

SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	12,426618	18,8918	234,7611
SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	12,426618	22,0554	274,0740
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	6,213309	71,7407	445,7471
					Total	1.137,4498
Total orçado				1,0000		1.137,45

Serviço 00.000.000.133 - ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA MONOFÁSICA DEMANDA ENTRE 0 E 3,8 KW			Unidade un			
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	213	ARMAÇÃO VERTICAL COM HASTE E CONTRA-PINO, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 3/16", COM 1 ESTRIBO E 1 ISOLADOR	un	0,472643	18,9500	8,9566
MC	574	CONECTOR METÁLICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATÉ 10 MM²	un	0,945285	3,4800	3,2896
MC	734	POSTE CÔNICO CONTÍNUO EM AÇO GALVANIZADO, RETO, FLANGEADO, H = 6 M, DIÂMETRO INFERIOR = *90* CM	un	1,000000	597,2500	597,2500
MC	1424	ROLDANA PLÁSTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30 MM, PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA APARENTE	un	0,472643	0,2800	0,1323
MC	1537	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATÉ 50 A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V	un	0,472643	18,4300	8,7108
MC	1773	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 1/2 ", SEM LUVA	m	0,945285	1,6200	1,5314
MC	1784	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 1 ", SEM LUVA	m	4,253783	3,1500	13,3994
MC	1936	EM PROCESSO DE DESATIVACÃO! HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, COM CONECTOR TIPO GRAMPO	un	0,472643	32,3400	15,2853
MC	1949	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, DIMENSÕES DE *72* X *72* MM, PARA USO EM BAIXA TENSÃO	un	0,472643	4,4100	2,0844
MC	2711	ARRUELA QUADRADA EM AÇO GALVANIZADO, DIMENSÃO = 38 MM, ESPESSURA = 3MM, DIÂMETRO DO FURO= 18 MM	un	0,945285	0,5500	0,5199
MC	3729	CAIXA DE PROTEÇÃO PARA 1 MEDIDOR MONOFÁSICO, EM CHAPA DE AÇO 20 USG (PADRÃO DA CONCESSIONÁRIA LOCAL)	un	0,472643	63,4600	29,9939
MC	4311	CINTA CIRCULAR EM AÇO GALVANIZADO DE 150 MM DE DIÂMETRO PARA FIXAÇÃO DE CAIXA MEDIDAÇÃO, INCLUI PARAFUSOS E PORCAS	un	0,945285	19,7700	18,6883
MC	4420	PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIÂMETRO 5/8", COMPRIMENTO 3", COM PORCA E ARRUELA DE PRESSÃO MÉDIA	un	0,945285	3,1500	2,9776
MC	5275	CABO DE COBRE, RÍGIDO, CLASSE 2, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM²	m	17,015132	4,8200	82,0129
SE	6695	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	2,835855	17,7690	50,3903
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	2,835855	12,3269	34,9573
					Total	870,1800
Total orçado				1,0000		870,18

Serviço 00.000.000.134 - SERVIÇO PARA PROJETO DA EXTENSÃO DE REDE BT PARA CADA EEE			Unidade un			
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	7840	DESENHISTA PROJETISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	10,831682	18,1927	197,0575
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	10,831682	71,7407	777,0725
					Total	974,1300
Total orçado				1,0000		974,13

Serviço 00.000.000.135 - SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DA EXTENSÃO DE REDE BT PARA CADA EEE			Unidade un			
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6676	AJUDANTE ESPECIALIZADO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	7,998852	14,7158	117,7095
SE	6696	ELETRICISTA INDUSTRIAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	7,998852	18,8918	151,1127


 Fernando de Castro Santana
 CREA 6868/D-GO